
*

Управление образования администрации Дзержинского района

Приказ

« 11» январи 2021 г.

«Об утверждении Положения о муниципальной системе 
оценки качества образования (МСОКО)»

В целях получения объективной информации о качестве образования и тенденциях его 
изменения, необходимой для принятия управленческих решений, повышения уровня 
информированности потребителя образовательных услуг,

Приказываю:

1. Утвердить Положения о муниципальной системе оценки качества образования 
(МСОКО) (приложение к приказу),

2. Контроль собой.

Начальник Управления образ' И.Н. Калабухова


